
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К РА Я

П Р И К1 А Ч

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства образования и науки 

Краснодарского края от 28 ноября 2013 года № 6992 «Об организации 

повышения квалификации и переподготовки руководящих и 

педагогических работников дошкольных образовательных организаций по 

введению федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования в Краснодарском крае»

В связи с необходимостью внесения изменений в приказ министерства 

образования и науки Краснодарского края от 28 ноября 2013 года №  6992 «Об 

организации повышения квалификации и переподготовки руководящих и 

педагогических работников дошкольных образовательных организаций по 

введению федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ министерства образования и науки 

Краснодарского края от 28 ноября 2013 года №  6992 «Об организации 

повышения квалификации и переподготовки руководящ их и педагогических 

работников дош кольных образовательных организаций по введению 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования в Краснодарском крае», исключив из перечня базовых 

дошкольных образовательных организаций, реализую щ их практическую часть 

повышения квалификации и переподготовки руководящих и педагогических 

работников дош кольных образовательных организаций по введению ФГОС ДО 

(приложение №  2) муниципальное автономное дош кольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 48 муниципального 

образования город Армавир и включив в этот перечень:

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка -  детский сад № 18 муниципального образования город 

Армавир;

- муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 34 города Ейска муниципального образования 

Ейский район.

2. Контроль за и сп о ^р й Щ м  настоящего приказа возложить на 

заместителя министра Н .Е .Б а |^ |й о щ ^  у v .

М инистр H,A. Наумова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-12T15:38:06+0500




